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Kity analytické VISOCOLOR HE pro vysoce citlivou
kolorimetrickou nebo odmeérnou analyzu vody

Vyrobci a znacky: Macherey-Nagel

VISOCOLOR HE jsou vysoce citlivé kolorimetrické a titrimetrické testovaci soupravy, které
umoznuji s dostate¢nou presnosti stanovit i velmi nizké limitni hodnoty.

10 az 100x citlivéjsi oproti jinym soupravém VISOCOLOR

jednoduché, rychlé a bezpecné pouziti

funguji na principu barevné zmény (porovnani barvy vzorku po pfidani ¢inidla

s barevnou stupnici) nebo pro titraéni stanoveni

srozumitelny névod s piktogramy

pouze pro profesiondIni pouziti (pred pouzitim Ctéte prilozeny bezpelnostni list)

informace k doddvce: kolorimetrickd souprava obsahuje potrfebna ¢inidla, 2
sklenéné kyvety, plastovou nadobku pro odbér vzorkd a velmi pfesnou srovnavaci
barevnou stupnici; titrimetrickd souprava obsahuje potfebna cinidla, sklenénou

kyvetu, 2 plastové odkapavaci nastavce a dlouhou titra¢ni strikacku

Technické Udaje

Analyzovana latka Typ testu I[):'ET]' Pouzitelnost Bezpecnostni list
Amonné soli NH,* kolorimetricky 0,0 - 0,50" 12 mésicl (X Ammonium
Dusitany NO, kolorimetricky 0,0-0,10" 24 mésict n Nitrite

Vépnik Ca** titrimetricky 0,5 - 20,0 °d 24 mésici *) Calcium CA 20
Kyanidy CN° kolorimetricky 0,0 - 0,040" 12 mésict (4 Cyanide
Zelezo Fe kolorimetricky 0,0 -0,20" 24 mésicl n Iron

Méd Cu® kolorimetricky 0,0 - 0,50" 24 mésicl ) Copper
Mangan Mn kolorimetricky 0,0 - 0,50" 18 mésicd (4 Manganese
Kiemik Si kolorimetricky 0,0 - 0,30" 24 mésicl Hsilica

Kyslik O, titrimetricky 0,2-10,0 18 mésicé > Oxygen SA 10
:;osforeénany (DEV) PO,- kolorimetricky 0,0 - 0,25" 24 mésicl -’3 Phosphate(DEV)
Fosfore¢nany PO,-P kolorimetricky 0,0 -1,0" 24 mésictl (4] Phosphate
Sificitany SO,* titrimetricky 2 -100 36 mésichl ) sulfite SU 100
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Chloridy CI'

Chlor volny a celkovy

Tvrdost vody

Celkova

Uhlic¢itanova

Pro stanoveni

pH

Acidity a CO,

Zasaditosti OH

Obj. ¢islo
253 200 920 006

253200 920 063
253 200 920 028

253200 920 040
253200 920 050
253200 920 055
253 200 920 087

253 200 915 009
253200 920 080

253 200 920 082
253 200 915 008
253200 915 004
253200920 015

Obj. ¢cislo

titrimetricky

kolorimetricky

Typ testu

titrimetricky

titrimetricky

Typ testu

kolorimetricky
titrimetricky

titrimetricky

Analyzovana latka

Amonné soli NH,"

Dusitany NO,~
Kyanidy CN~

Zelezo Fe
Méd Cu**
Mangan Mn
Krfemik Si
Kyslik O,

Fosfore¢nany (DEV)
PO,-P

Fosfore¢nany PO,-P
Sifi¢itany SO;”
Chloridy CI”

Chlor volny a celkovy

Pro stanoveni

5-500

0,0 - 0,60"

Déleni [°d]

0,5-20,0

0,5-20,0

Déleni
4,0 - 10,0"

0,2-7,2
mmol/I

02-7,2
mmol/|

Déleni
[mg/1]

0,02 -0,50
0,005-0,10

0,002 -
0,040

0,01-0,20
0,04 - 0,50
0,03-0,50
0,01-0,30

0,2-10,0
0,01-0,25

0,05-1,0
2-100
5-500

0,02 - 0,60

Rozsah

24 mésicl

24 mésicl

Pouzitelnost

18 mésicl

24 mésicl

Pouzitelnost

24 mésicl

24 mésicl

24 mésicl

Poce,t Dostupnost Cena / bal.

analyz
110 4-6 tydnd 2 975 K¢
150 2-3 tydny 2 975 K¢
50 4-6 tydnd 2 925 K¢
300 4-6 tydnll 2 975 K¢
150 4-6 tydnd 2 975 K¢
100 4-6 tydnd 2 925 K¢
120 4-6 tydnd 2 975 K¢
100 4-6 tydnd 2 725 K¢
100 4-6 tydnd 2 925 K¢
300 4-6 tydnd 2 975 K¢
100 Kontaktujte nas
300 4-6 tydnd 1948 K¢

2x 160 4-6 tydnd 2 975 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Pocet
analyz Dostupnost Cena / bal.

I Chioride CL 500

-‘L-Chlorine free and
total

Bezpecnostni list

-}'-Total hardness H 20
F

=) Carbonate hardness
C20

Bezpecnostni list

o

HlpH4-10

s,

I acidity AC 7

) Alkalinity AL 7
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Pocet

Obj. cislo Pro stanoveni Rozsah analyz Dostupnost Cena / bal.
253 200 915 010 Vépniku Ca** 0,5 - 20,0 °d 200 4-6 tydn( 1430 K&
253 200 915 005 Ss('j';m’e tvrdosti 0,5 - 20,0 °d 200 4-6 tydni 1430 K¢
253 200 915 003 Uhlicitanove 0,5 - 20,0 °d 200 4-6 tydnd 1430 K&

tvrdosti vody
253 200 920 074 pH 40-10,0 500 4-6 tydn( 2 925 K&
. 02-72 . ,
253 200 915 006 Acidity a CO, 200 4-6 tydn( 1430 K&
mmol/Il
e 02-72 e .
253 200 915 007 Zésaditosti OH ol 200 4-6 tydn( 1430 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.12.2025.


https://www.verkon.cz/kity-analyticke-visocolor-he-pro-vysoce-citlivou-kolorimetrickou-nebo-odmernou-analyzu-vody/

